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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  14.05.2025			               Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Mevlide Vishi

	2. Blerona Deda

	3. Vlera Mehmeti

	4. Alondra Spahiu

	5. Donika Selmani

	6. Dhuratë Miftari

	7. Kaltrina Braha

	8. Beneta Hasani

	9. Majlindë Limani

	10. Aulona Aliaj

	11. Valentina Salihi

	12. Edona Ferati

	13. Afrora Hoti

	14. Donita Ajeti

	15. Agnesa Elshani

	16. Elsa Bici

	17. Ereza Ramadani Zeqiri

	18. Bleona Dushica

	19. Artiola Dervishi

	20. Albana Imeri





























Kërkesat në plotësim/refuzim
	21. Edona Abdullahi
	Te përseritet praktika profesionale

	22. Erdonit Bujupi
	Te përseritet praktika profesionale
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